2ª CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE

- Operador de Motoniveladora com experiência comprovada de pelo menos 1 (um) ano
- Técnico em Contabilidade
- Técnico em Edificações
- Técnico em Enfermagem
- Técnico em Farmácia
- Técnico em Recursos Humanos

- Técnico em Administração
- Técnico em Cozinha (Cozinheiro)
- Técnico em Nutrição e Dietética

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

             O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga a convocação de candidatos para Inspeção de Saúde, a
ser realizada no Hospital Geral de Curitiba (HGeC), localizado na Praça Mal. Alberto Ferreira de Abreu, s/n - Batel, Curitiba/PR, referente ao Aviso de
Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 006-SSMR/5, de 03 de julho de 2023.

1. Para os candidatos das áreas abaixo, comparecer no dia 23 de janeiro de 2024, às 07:00h (horário de Brasília):

2. Para os candidatos das áreas abaixo, comparecer no dia 24 de janeiro de 2024, às 07:00h (horário de Brasília):

3. INSTRUÇÕES: O candidato deverá se apresentar na Portaria do Hospital Geral de Curitiba como candidato ao Processo Seletivo de Militares Temporários e
solicitar ser conduzido até a Seção de Perícias Médicas para realização da Inspeção de Saúde.

CANDIDATOS A SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO

Guarnição: TUBARÃO - SC

N° Candidato

1 GREGORY RODRIGUES DE SOUZA

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Guarnição: APUCARANA - PR

N° Candidato

1 MARILLIA TRINTA DUARTE DE CARVALHO

Guarnição: CASCAVEL - PR

N° Candidato

1 RENATA PEGO RODRIGUES

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 THATYANE DA SILVA RODRIGUES

2 AMANDA APARECIDA RIBEIRO NIEJELSKI

3 JOSUÉ DA COSTA DA SILVA

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - OPERADOR DE MOTONIVELADORA COM EXPERIÊNCIA COMPROVADA DE PELO MENOS 1
(UM) ANO

4 DAIANE AFONSO DE TOLEDO

Guarnição: GUARAPUAVA - PR

N° Candidato

1 ELIAS FREIRE DOS SANTOS

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Guarnição: CASCAVEL - PR

N° Candidato

1 ANDRESSA BATISTA DE LIMA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 JESSICA ALMEIDA ISBARROLA

2 KELFANY LORRANE BRANDENBURG ANDO

Guarnição: PALMAS - PR

N° Candidato

1 MAICO RODRIGUES DOS SANTOS

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM COZINHA (COZINHEIRO)

Guarnição: CURITIBA - PR

CONVOCAÇÃO POR CLASSIFICAÇÃO GERAL

N° Candidato

1 ALLEFE RAMOS ALVES

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 YHAN ROBERT SALATA

2 JHONATAN CORDEIRO DE OLIVEIRA

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 NÁDIA NAZARKO

Guarnição: CRICIÚMA – SC

N° Candidato

1 THAUANE TAIS DEECKEN

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM FARMÁCIA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 VIVIANA ENNS

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 SUANE GLAUCIA ROMANI

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

Guarnição: CURITIBA - PR

N° Candidato

1 KARLA ARIANE FRANCISQUINHO

2 ANDRESSA CAROLINI LIS GUSSO LISBOA

3 MARTHA DÂMARIS SILVA PEREIRA DE LACERDA MORAIS

Curitiba, 12 de janeiro de 2024.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

	crvGuarnicao